V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RETIFICAÇÃO
ESCOLA INDÍGENA TAPEBA CAPOEIRA

O(a) Diretor(a) Escolar da Escola Indígena Tapeba Capoeira, INEP: 23235411, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

Art. 1º Retificar a numeração do edital
Onde lê EDITAL 005/2024, Lê-se EDITAL 002/2024

Caucaia, 19 de junho de 2024